

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حذف فاصله غباری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۱ - ۳۴۴۰۰۷۴۴
مرکز صنایع سورگرمی: ۰۲۱ - ۸۱۸۶۴۴
WWW.PGOSTAR.IR

آرامش فرسای جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (مخ)
کم شنوایی
باعث پر خاشگری و عصبانیت
می شود.
اینستاگرام: Samakghaem
مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم ۰۹۱۵۱۶۵۵۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۲۳۱

شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱ * ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۴ * ۵ نوامبر ۲۰۲۲

رحلت حضرت فاطمه معصومه (سلام ... علیها) خواهر گرامی امام رضا (علیه السلام) تسلیت باد

گام های استوار مردم استان در مسیر استکبارستیزی



عکس: نورتنی

قوانین در استان به نفع مردم تفسیر شود

کنایه تلخ نماینده مجلس به مسئولان

اسحاقی، نماینده مردم قاین و زیرکوه در مجلس: یکی از دغدغه های
همیشگی مردم در خراسان جنوبی این است که قوانین برای اولین بار و
به صورت پایلوت در این استان اجرا می شود که رفع بسیاری از مشکلات
استان، تغییر نگاهها و تفسیر درست قوانین را می طلبد.

نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس گفت: قوانین در خراسان جنوبی به نفع
مردم تفسیر شود. سلمان اسحاقی در جلسه دیدار استانداری و معاون رئیس جمهور در سفر به خراسان
جنوبی، اظهار کرد: یکی از دغدغه های همیشگی مردم در خراسان جنوبی این است که قوانین
برای اولین بار و به صورت پایلوت در این استان اجرا می شود. به گزارش ایسنا، وی تصریح کرد: رفع
بسیاری از مشکلات استان، تغییر نگاهها و تفسیر درست قوانین را می طلبد. نماینده مردم قاینات و
زیرکوه در مجلس، با اشاره به شرایط اقلیمی استان، متذکر شد: کمبود آب، کشاورزی استان را تهدید
می کند لذا باید از دیگر ظرفیت ها برای توسعه این منطقه بهره بگیریم. اسحاقی بیان کرد: سوء
مدیریتها سبب شده سومین استان پهناور کشور، جمعیتی حدود ۸۰۰ هزار نفر داشته باشد، حال آن
که با تغییر نگاهها می توان به رونق خراسان جنوبی و بازگشت جمعیت کمک کرد. وی تصریح کرد:
خراسان جنوبی به همان شکلی که در بحث اجرایی شدن مصوبات سفر رئیس جمهور، رتبه نخست
را کسب کرده، می تواند به عنوان الگو به استان های دیگر معرفی شود.

رئیس جمهور:
ایران ۴۳ سال قبل آزاد شد
صفحه ۶

دبیر شورای انقلاب فرهنگی:
مصوبه های تحت عنوان گشت
ارشدنداریم
صفحه ۶

مهاجری:
دولت رئیسی بدشانس ترین
دولت تاریخ ایران است
صفحه ۶

سر مقاله
هرم پوز

انتظارها از شهری با رنگ و بوی دانشجویی

یک ماهی می شود شهر حال و هوای خاص تری به خود گرفته. بیرجند را می گویم.
شهری که تا همین یکی دو ماه قبل، شب که می شد همه آرام آرام مغازه ها را می
بستند و قدم از کوچه ها و خیابان هایش جمع می کردند و به کُنج خانه ها پناه می
بردند، حالا تا پاسی از شب هم، هنوز شور و هیجان دارد. بعد از دو سال تعطیلی کرونایی
دانشگاه ها، باز دوباره حضور دانشجویها شهر را به رونق آورده. شلوغی محسوس بعضی
خیابان های دوست داشتنی بیرجند مثل مدرس و معلم را که کنار بگذاریم، خیلی از
صفا ها و بسیاری از مغازه ها هم که مستقیم یا غیرمستقیم با حضور دانشجویها
رونقی به کسب و کارهایشان می آید خوشحالند. از سوپرمارکت ها و خواربار فروشی
ها و کافی شاپ ها و رستوران ها و اغذیه فروشی ها و لوازم التحریرها و خشکشویی
ها بگیرد تا آرایشگاه ها و باشگاه های ورزشی و کتاب فروشی ها و پوشاک فروشی
ها، و البته دهها صنف دیگر و مغازه دیگر که همه از جمله نیازهای دانشجویان شهر
است. چند روز قبل به یکی از همین مغازه دارها می گفتم ... ادامه در صفحه ۲

- تجهیزات مدیریت بحران استان فرسوده است
- رفع کمبود آنتی بیوتیک به کجا رسید؟
- مبالغی از محل فروش اموال توقیفی به استان ها اختصاص می یابد

دو سال از وداع ناباورانه ات گذشت ...

دومین سالروز درگذشت فرشته مهربان و همیشه خندان خانه ما زنده یاد

لیلی راغبی

(فرزند مرحوم محمدرضا راغبی)

دو سال از وداع ناباورانه اش گذشت
اندوه رفتنش بسیار گران و درد
فراقش طاقت فرساست و ما تنها با خاطره
خنده ها و محبت هایش آن را تحمل می کنیم
دلتنگش هستیم و هنوز به یادش اشک
می ریزیم تا شاید آرام گیریم. با ذکر صلوات
و فاتحه ای، یاد و نامش را گرامی می داریم

راغبی - بیرجندی

پیام تشکر استاندار خراسان جنوبی از حضور مردم بصیر استان در راهپیمایی یوم ۱۳ آبان

اگر دین خدایاری کنید، اونیز شما یاری می کند و گام هایتان را استوار می سازد.
وحدت، مقاومت و اراده ملت، رمز پیروزی در برابر آمریکا است.
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)

بار دیگر به لطف بصیرت و زمان شناسی شما مردم مسلمان و انقلابی، شاهد شکوهی وصف ناپذیر از حضور همه اقشار به ویژه
نوجوانان، جوانان و هنرمندان در اجتماع عظیم یوم ۱۳ آبان ماه "روز ملی مقلبه با استکبار جهانی" بودیم. این گردهمایی
باشکوه که یک بار دیگر غیرت انقلابی را متجلی ساخت، ایستادگی سرفرازانه در برابر دسیسه ها و توطئه های (عبری، عربی،
غریبی) نظام سلطه و استکبار جهانی را برای جهانیان به تصویر کشید و با طنین انداز کردن شعارهای "خَبَاهَتُ مَثَا لِذَلَّةٍ" و "مرگ
بر آمریکا"، "مرگ بر اسرائیل"، "مرگ بر فتنه گر" و "مرگ بر انگلیس" شکست دیگر باره هیمنه پوشالین جبهه استکبار را در
اقیانوس آزاده یولادین، قدم های ثابت و مشت های گره کرده ملت همیشه همراه و دوستانداران نظام و عاشقان ولایت غرق نمود
و جز بهجت و شگفتی برای آنها که منتظر تزلزل ستون های انقلاب شکوهمند اسلامی در این رویداد تاریخی بودند، باقی نگذاشت.
آفرین بر شما مردم که در این برهه حساس که دشمن به زعم باطل خود، با تشدید جنگ های روانی و رسانه ای و تعدی به حرم
آل و رقم زدن صحنه های دلخراش از به شهادت رساندن و مجروح کردن جمعی از زائران و مجاوران حضرت شاهچراغ (علیه
السلام)، سعی در کم رنگ نمودن پشتوانه های مردمی انقلاب داشت، با حضوری وحدت بخش و حماسی در این راهپیمایی ضد
استکباری، ضمن نمایش خشم و نفرت انقلابی علیه استکبار جهانی، بر مواضع اصولی خود مهر تأییدی مجدد زده و پیمانی دوباره
با آرمان های انقلاب اسلامی بستید. بدون تردید این لبیک شما به آرمان های ولایت و نظام، پشتوانه ای عظیم برای خدمتگزاران
است تا با دلگرمی در مناسبات بین المللی از حقوق حقه ایران سرفراز دفاع کرده و رسالت خویش را در تحقق تمدن نوین اسلامی
ایفا نمایند. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان عرصه مبارزه با استکبار و تشکر از حضور عاشقانه اقشار مختلف مردم
به ویژه خانواده معظم شهیدان، ابتکار، روحانیت معظم، اصناف، هنرمندان، ورزشکاران، دانش آموزان و دانشجویان در راهپیمایی
عظیم یوم ۱۳ آبان، از همکاری صمیمانه اصحاب رسانه صدا و سیما و مسئولان سازمان های نهادها و ارگان های استان خراسان
جنوبی که بستری این حماسه سازی پرشور و وحدت آگهانه را در پاسخ دندان شکن به فتنه های آمریکایی - انگلیسی - سعودی
اخیر فراهم نمودند، قدر دانی می نمایم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند

یک واحد آپارتمان واقع در بیرجند، خیابان انقلاب، خیابان شهید کلاهدوز، بین
کلاهدوز ۸ و ۱۰ بلوک ۱، طبقه سوم، واحد شرقی متعلق به بانک صنعت و معدن از طریق
مزایده سراسری با قیمت پایه کارشناسی ۶/۲۱۲۳۰۰/۰۰۰ ریال به فروش می رسد. متقاضیان
می بایست حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ از طریق سامانه ستاد به نشانی اینترنتی
www.setadiran.ir اقدام نمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر به بانک صنعت و معدن
به نشانی بیرجند، نیش مدرس ۴۶ مراجعه یا با شماره ۰۹۱۵۶۶۹۱۶۵۹ تماس حاصل فرمایید.

بانک صنعت و معدن استان خراسان جنوبی

خادم امام رضا (علیه السلام)

استاد ارجمند جناب آقای دکتر جلال احمدی

پرسنل محترم بخش ارتوپدی و جراحی مغز و اعصاب
بیمارستان امام رضا (علیه السلام)

به پاس زحمات بی دریغ جناب عالی در مدت عمل جراحی و درمان اینجناب
که با عنایت خداوند متعال و تلاش شما و همکاران محترم تان منجر به سلامتی
شده است، تشکر می نمایم. امید است همواره شما و خانواده محترم تان سلامت و سربلند باشید.

غلامرضا آرام

جناب آقای مهندس فرجامی فرد

فرماندار محترم شهرستان درمیان
جناب آقای مهندس تنها
مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس حاجی زاده
معاون محترم عمران و روستایی بنیاد مسکن خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس مسافر
مدیر محترم بنیاد مسکن شهرستان درمیان
جناب آقای مهندس دارابی پیمانکار محترم

سایر ارگان های مربوطه و خیران محترم روستای نوقند

بر خود لازم می دانیم از زحمات و تلاش های موثر شما به جهت آسفت معابر روستای نوقند
تقدیر و تشکر نماییم. از خداوند متعال برای شما اجر اخروی و توفیقات روز افزون مسئلت داریم.

دهیاری، شورای اسلامی و اهالی روستای نوقند

کترینگ یاس ۰۲۴۴۸۰۰۰ - ۳۳۴۴۸۹۸۹
سوپ جو مخصوص یاس نیش پاسداران ۱۹
مدیریت: رضایی ۰۹۱۵۵۶۱۰۳۶۶ همه روزه نهار و شام

آرامش و امنیت در ساختمان با رعایت اصول مهندسی

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

www.nezam-kj.ir

دشمن باامپراطوری رسانه‌ای به دنبال نسل کشی فکری است

امسال هم طبق قرار هر سال دانش‌آموزان و قشرهای مختلف مردم خراسان جنوبی همگام با سایر هموطنان با حضور گسترده در راهپیمایی ۱۳ آبان، گام‌های استوار ملت‌محور را در برابر استکبار جهانی به نمایش گذاشتند. راهپیمایی ۱۳ آبان همزمان با سراسر کشور در بیش از ۳۰ نقطه استان خراسان جنوبی با شعار محوری «۱۳ آبان، حماسه ایستادگی، مقاومت و استکبارستیزی» برگزار شد و مردم بصیر و موقیت‌شناس به‌ویژه جوانان، دانش‌آموزان، دانشجویان و همسنگران شهدای دانش‌آموز با حضور پرشور در مراسم روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، بار دیگر با مقام معظم رهبری، آرمان‌های امام راحل و شهیدان گلگون کفن تجدید بیعت کردند و اقتدار و صلابت ایمانی خود را به رخ جهانیان کشاندند. جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این مراسم گفت: دشمن توسط عوامل فتنه‌گر خود سناریوهایی را تعریف کرده و آمریکا با کمک همه‌شکبه‌ها و امپراطوری‌های رسانه‌ای، نسل‌کشی فکری را در این کشور دنبال می‌کند.

پیگیری رفع کمبود آنتی بیوتیک در استان به کجا رسید؟

ایستادگان غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از حل کمبود آنتی بیوتیک به زودی در استان خبر داد. کیانی اظهار کرد: بیشترین کمبودی که این هفته‌ها حادث شد البته کشوری بود، کمبود آنتی بیوتیک خوراکی اطفال بود. وی با بیان اینکه این امر به دلیل افزایش موارد مصرف در فصل پاییز رخ داد که با پیگیری‌های مستمر حضوری، تلفنی و کتبی توانستیم مقداری را جذب کنیم، افزود: آنتی بیوتیک‌های خوراکی مانند آزیترومایسین، سفکسیم، آموکسی سیلین و از این قبیل با کمبود مواجه است. کیانی با بیان اینکه البته این داروها نیاز به نسخه پزشک دارد و مردم نباید بدون نسخه از داروخانه تقاضای دارو کنند، تصریح کرد: به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی به‌ویژه در فصل پاییز، شاهد گسترش بیماری‌های تنفسی و افزایش مصرف دارو هستیم و این مصرف داروها را افزایش داد. وی ادامه داد: از هفته گذشته افزایش توزیع نسبی آغاز شد و به زودی توزیع داروهای آغاز و بخشی از کمبودها رفع خواهد شد که پیگیری‌ها همچنان ادامه خواهد داشت.

کمبود مراکز درمان اعتیاد در استان؛ مجوزی صادر نمی‌شود

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: سهمیه پذیرش بیماران معتمد در استان کامل شده با این وجود مجوز جدیدی برای ایجاد مراکز درمانی در خراسان جنوبی صادر نمی‌شود. اسماعیلی، با بیان اینکه ۷۰ درصد کسب‌های معتاد اختلال روانی دارند، اظهار کرد: کودکان معتاد رایگان در مراکز درمان استان پذیرش می‌شوند اما تا کنون اعتباری در این خصوص تخصیص نیافته است و برای نگهداری کودکان معتمد جای مناسبی وجود ندارد. به گفته وی، با توجه به گران شدن مواد مخدر، تقاضا برای درمان افزایش یافته است و حتی پیرمردها و پیرزن‌های معتمد که توانایی خرید مواد مخدر را ندارند، خواستار درمان هستند. اسماعیلی با بیان اینکه حدود هزار و ۳۰۰ نفر در کلینیک بیمارستان امام رضا (ع) پذیرش و سهمیه استان در این زمینه کامل شده است، افزود: با این وجود مجوز جدیدی برای ایجاد مراکز درمانی در خراسان جنوبی صادر نمی‌شود و در شرایط فعلی کودکان و مادران باردار در اولویت پذیرش قرار دارند و جایی برای پذیرش جوانان وجود ندارد.

بیش از ۵۰ درصد مصوبات سفر استاندار به شهرستان قاینات محقق شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی، گفت: بیش از ۵۰ درصد مصوبات سفر استاندار به شهرستان قاینات به صورت کامل محقق شده است. عباس‌زاده در جلسه بررسی مصوبات سفر استاندار به قاینات، اظهار کرد: سفر رسمی استاندار به شهرستان قاینات که در ۲۵ آذر ماه ۱۴۰۰ انجام شد، ۱۴ مصوبه به همراه داشت. وی با اشاره به پیشرفت خوب طرح‌ها و پروژه‌های مربوط به این سفر تصریح کرد: بقیه مصوبات نیز وارد فاز اجرا شده و در دست اقدام است.

پیشگیری از فرونشست زمین در اولویت سازمان مدیریت بحران

تجهیزات و ماشین‌آلات مدیریت بحران خراسان جنوبی فرسوده است

شرق کشور می‌تواند جایگاه مهمی برای امدادرسانی داشته باشد و در این زمینه پایگاه امدادی هلال احمر در شرق کشور که مصوب شده بود، آماده تأمین تجهیزات است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی یادآور شد: ساختمان مدیریت بحران استان احداث نشده اما بخشی از تجهیزات لازم در مجتمع انباری مدیریت بحران دیو شده است. وی تصریح کرد: اعتبارات سال آینده مدیریت بحران استان باید مشخص شود تا بتوان در طول سال برنامه‌ریزی کرد، اگر هر سال اعتبارات به‌طور مستمر تزریق شود می‌توانیم برنامه مستمری داشته باشیم. آخوندی گفت: طرح‌ها و اسناد ملی و راهبردی را تهیه می‌کنیم اما برای اجرا نیازمند نیروی انسانی و اعتبار لازم هستیم. وی افزود: اجازه واردات ماشین‌آلات معدنی از مرز صادر شده و ما نیز درخواست داریم اجازه ورود خودروهای سنگین امدادی راهداری و آتش‌نشانی صادر شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی بیان کرد: درخواست داریم مجوز ورود ماشین‌آلات از مرز مایه‌رود به استان پیگیری و اخذ شود.

وزیر کشور ابلاغ شده و قرارگاه خاصی شکل گرفته است، رئیس‌جمهور نیز دستور ویژه‌ای به سازمان برنامه و بودجه برای تأمین سه هزار میلیارد تومان در این خصوص داده است. حسام گفت: انتظار داریم استان‌هایی مانند خراسان جنوبی به اجرایی شدن بخشنامه‌های وزارت کشور سرعت ببخشند و به نظر می‌رسد در استان کارگروهی در این خصوص شکل گرفته است. وی ادامه داد: خیلی از استان‌ها برنامه‌ریزی و اقدام کرده‌اند اما در خراسان جنوبی نیاز به سرعت و توجه بیشتر به این بخشنامه‌ها داریم.

توجه به بُعد مسافت طولانی، کاهش می‌یابد گفت: باید امکانات مدیریت بحران در جای‌جای استان برانگه‌ها باشد تا امدادرسانی سریع صورت بگیرد. وی بر لزوم انجام قطب‌بندی

بیش از ۱۰۰ دستگاه امدادی با عمر ۲۷ تا ۳۰ سال، نیازمند نوسازی است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی هم در این جلسه گفت: تجهیزات و ماشین‌آلات حوزه بحران استان فرسوده بوده و بیش از ۱۰۰ دستگاه امدادی با عمر ۲۷ تا ۳۰ سال، نیازمند نوسازی است. آخوندی افزود: اعتبار لازم برای نوسازی تجهیزات و ماشین‌آلات مدیریت بحران استان عدد بسیار بالایی است اما باید بخشی

معاون استاندار: ایست و بازرسی‌های خراسان جنوبی نیازمند تقویت و تجهیز است

مبالغی از محل فروش اموال توقیفی به استان‌ها اختصاص می‌یابد

زاهدیان درخصوص لزوم راه اندازی کمپ ماده ۱۶ در استان خراسان جنوبی نیز گفت: به جای تجزیه اعتبارات باید با ظرفیت خیران و سهمی که استانداری در این زمینه می‌تواند داشته باشد برای رانندگانی این مرکز تلاش کرد. وی گفت: هر سهمی استانداری گذاشت معادل آن ستاد مبارزه با مواد مخدر برای تجهیزات، اعتبار در نظر می‌گیرد تا مکانی مناسب راه‌اندازی شود.

وضعیت زیرساختی در بازرسی سهل‌آباد نهبندان مناسب نیست

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هم در این جلسه گفت: با توجه به پهناور بودن و اینکه خراسان جنوبی مسیر عبور مواد مخدر است، ایست و بازرسی‌های استان نیاز به تجهیز و تقویت دارد. طالبی با اشاره به بازدیدهای انجام شده در حوزه ایست و بازرسی استان گفت: وضعیت زیرساختی در بازرسی سهل‌آباد نهبندان مناسب نیست. وی افزود: البته استاندار خراسان جنوبی در بازدید از این ایست و بازرسی قول مساعدت داده ولی چون ردیف بودجه ندارد اعتبار خاصی نمی‌تواند در نظر گرفت و درخواست کمک از مرکز داریم. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: ایست و بازرسی در حوزه قاین و سایر ایست و بازرسی‌ها هم مشکلاتی دارد که باید رفع شود. وی با اشاره به مرسوم بودن کشت شاهدانه در برخی نقاط خراسان جنوبی از قدیم تصریح کرد: البته استفاده از این گیاه رویکرد مخداری نیست، بلکه به عنوان یک آجیل از آن استفاده می‌شود.

متمرکز شود. طرح کنترل کورب سال آینده اجرایی می‌شود

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: بحث کنترل کورب

تلاش بیشتری برای کنترل داشته باشیم. زاهدیان با بیان اینکه ورود مواد مخدر به استان خراسان جنوبی زنگ‌های خطر را به صدا درآورده است اظهار داشت: باید هرچه سریعتر اقدامات جامع در این استان شکل گیرد. لذا دستگاه‌های مسئول همراه با هم به



دنیال راهکار هستند.

بی‌برنامگی و عدم تمرکز در استان دیده می‌شود

وی گفت: علیرغم تلاش‌های بی‌وقفه‌ای که در استان انجام شده اما بی‌برنامگی و عدم تمرکز در موضوعات خاص دیده می‌شود که نشان می‌دهد در روزمرگی‌ها درگیر برخی مسائیل شده‌ایم و به نقاط اصلی کمتر توجه شده پس باید برای این منظور نقشه راه استانی و هدفگذاری داشته باشیم. زاهدیان با انتقاد از دقیق نبودن آمارها در استان تصریح کرد: باید ضمن اعلام دقیق آمار معادان، مشخص شود چه میزان مواد از استان خراسان جنوبی عبور می‌کند یا چه میزان حجم درمان اعتیاد باید در استان

خسارت روستائیان

آسیب دیده خراسان جنوبی از حیات وحش جبران می‌شود

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: گاه حیات وحش وارد مزارع روستائیان شده و خسارت‌هایی را وارد می‌کنند که برای جبران آن ۱۵ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. سلاجقه اظهار کرد: خراسان جنوبی از نظر اقلیمی در وضعیت خشک و نیمه خشک قرار دارد و به این جهت از نظر گرد و غبار و بارش‌های با شدت زیاد با مخاطراتی رو به رو است. معاون رئیس‌جمهور، از خراسان جنوبی به عنوان یک جبهه ورودی گرد و غبار در کشور نام برد و افزود: اعتبار مناسبی برای این استان در نظر گرفته شده که باید اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری کارها را انجام دهد و حفاظت محیط زیست هم نظارت لازم و مطلوب را داشته باشد. وی عنوان کرد: در خراسان جنوبی به دلیل اینکه کشور همسایه در این منطقه دولت مستقر ندارد، نمی‌توانیم خیلی وارد تعاملات سیاسی و اجرایی برای مدیریت گرد و غبار شویم و گزینه مانند سایر استان‌ها می‌توانیم تبادل‌ات کارشناسی و اتخاذ روش‌های علمی را به‌صورت بین‌المللی داشته باشیم. وی اظهار کرد: خراسان جنوبی از نظر صنعتی مشکل حادی در زمینه آلاینده‌ها ندارد و در اداره کل حفاظت محیط زیست برای این منظور پایش‌های برخط انجام می‌شود. پروژه هوشمندسازی حفاظت و پایش الکترونیکی مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی نیز با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به بهره‌برداری رسید. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی در آیین افتتاح این پروژه گفت: پروژه هوشمندسازی و پایش الکترونیکی مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست استان شامل پهباد و دوربین است که با اعتبار بالغ بر هشت میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. اسدال حاتمی افزود: علاوه بر این فاز اول شبکه ارتباطی دیجیتال مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست استان و تجهیزات بررسی و تشخیص بیماری‌ها و امداد و نجات حیات وحش نیز با اعتبار هفت میلیارد ریال افتتاح شد. وی بیان کرد: خراسان جنوبی از استان‌های پیشرو در هوشمندسازی حفاظت مناطق تحت مدیریت است. عنوان کرد: از سامانه‌هایی که رونمایی شده می‌توانیم برای سرشماری حیات وحش هم استفاده کنیم.

معاون استاندار: انجمن‌های مردمی بخش میراث فرهنگی فعال شود

معاون عمرانی استاندار با بیان اینکه انجمن‌های مردمی بخش میراث فرهنگی باید در استان فعال شود، از راه‌اندازی موزه فاخری در استان به همت بنیاد مستضعفان خبر داد. عباس زاده در جلسه انجمن‌های میراث فرهنگی استان با اهمیت و ضرورت حمایت از بخش میراث فرهنگی با وجود قوانین مرتبط روشن، اظهار کرد: انجمن میراث فرهنگی، کارگروه اداری نیست و باید مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد را هم برای مشارکت دادن مردم در میراث‌یابی کار آورد. به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه از تجربیات مردم در حوزه میراثی‌یابی استفاده کرد، افزود: باید در حوزه نگهداشت میراث در حفظ بناهای تاریخی کار کنیم، اما برای انجام این کار سرعت بسیار مهم است و نباید به گذر زمان سپرده شود. به گفته وی: در شهرهایی که بیشترین حجم آن بافت تاریخی است، تعیین یک محله تاریخی برای بازسازی کفایت می‌کند و نباید سایر محلات را درگیر کرد چرا که سبک‌زندگی مردم امروز با گذشتگان تغییر کرده و حاضر به زندگی در خانه‌های تاریخی نیستند که بخوابیم تمام محلات تاریخی شهرها را به سبک قدیم بازسازی کنیم.

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک پاتریس کار پشرو در صنعت قالیشویی استان ۳-۱۰۰۰۴۴۳۲۲ **ممتاز** دارای رتبه از اتحادیه مربوطه

مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیر جند (مصلی) - پذیرای ذنورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیر جند **تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵**

گالری فرش و مبیل دری کا

اعطای تسهیلات مروراید کارت تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان

شعبه مرکزی: بیرجند، خیابان معلم، نبش معلم ۴ - ابراهیمی - دریایی ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷

